

Furnizor: S.C. TRITON S.R.L.



Cumpărător: ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR

(denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an:

C.I.F.: 340 714752 / 2012

Sediul: RO31012790

Județul: CALEA VITAN, nr. 242, bl. PAR

Contul:

FACTURĂ

Nr. facturii:

Data (ziua, luna, anul): 12/07/2020

Nr. aviz însoțire a mărfii: 07/2020

(dacă este cazul)

Cota T.V.A. %

19%

Pag. 1/1

Telefon:	Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
021-4440813	0	1	2	3	4	5(3x4)	6
	1	2169502 ANCORA CEP CILINDRIC SI 2-CLEME INOX M16 BUC .OX120 ZG		8.000	3.5538	28.43	5.40
	2	1248701 SURUB CAP HEXAGONAL M18.OX 80 DIN 933-8, MII 8 ZA ZZ		0.004	1.840.0000	7.36	1.40
	3	21001 PIULITA HEXAGONALA DIN 934-8 M18-ZA ZZ BUC		4.000	0.5025	2.01	0.38
	4	41001 SAIBE PLATE DIN 125 A - M18X34X3.00 ZA Z BUC Z		8.000	0.1600	1.28	0.25
	5	C150102 CUTTER LAMA 25 MM H-1 OLFA ZE BUC		1.000	30.4500	30.45	5.78
	6	C155101 LAME CUTTER 25 MM SET 5 BUCATI HB OLFA Z BUC E		1.000	14.2300	14.23	2.70
	7	616853 CUTTER LAMA 18 MM 556A UNIOR BUC		1.000	8.8600	8.86	1.69
	8	ST111301 LAME CUTTER 18 MM SET 10 BUCATI STANLEY SET PROMO		1.000	5.8100	5.81	1.10
	9	260883825 BURGHIV SDS PLUS 5X 16X150X210 MM BOS BUC		1.000	29.3800	29.38	5.58

TRITON

TON.

Valoare netă produse promo: BOSCH:29.38 RON

SHOWBUI.

Sold Total: 31,702.46

OP la 30 zile Data Scadenta: 27/08/2020

ECOTAXA 0.15 LEI / PUNGA

S-au predat instrucțiuni de folosire, certificat de garanție și declarația de conform

Taxa de mediu este inclusă în prețul produselor de tip ulei pe baza minerală, semisintetică, sintetică, cu sau fără adaosuri.

Date privind expediția

Numele delegatului

Buletinul/carta de identitate

seria nr. eliberat(ă)

Mijlocul de transport

nr.

Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la

data de

Semnăturile 28/07/2020 12:19

TOTAL

127.81

24.28

Total de plată

152.09

Conform O.M.F.P. nr. 2226/2006

Prin semnarea facturii și a primirii mărfii CUMPĂRĂTORUL (prin delegat)